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MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
HOSPITAL UNIVERSITARIO ALCIDES CARNEIRO - HUAC
COORDENACAO DE RESIDENCIA MEDICA

CONCORRENCIA

ESPECIALIDADE
CLINICA MEDICA
CIRURGIA GERAL
ENDOCRINOLOGIA
INFECTOLOGIA
PEDIATRIA

CONCORRENCIA
5,50
9,75
2,00
1,50
3,00



