

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO - HUAC COORDENAÇÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

CONCORRÊNCIA

ORDEM	ESPECIALIDADE	CONCORRÊNCIA
1	CLÍNICA MÉDICA	5,50
2	CIRURGIA GERAL	9,75
3	ENDOCRINOLOGIA	2,00
4	INFECTOLOGIA	1,50
5	PEDIATRIA	3,00